

WYKONANIE WRAZ Z DOSTAWĄ PINÓW (ZNACZKÓW METALOWYCH) W ILOŚCI 500 SZT.



Pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy jest możliwość przesłania dokumentów i oferty na wykonanie pinów drogą e-mailową lub faksem?

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym Ofertę (formularz ofertowy – załącznik nr 1 oraz oświadczenie o spełnieniu warunków – załącznik nr 2) należy sporządzić w formie pisemnej w języku polskim, złożyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie z opisem: Oferta w postępowaniu: „wykonanie wraz z dostawą pinów (znaczków metalowych) w ilości 500 szt ”

W związku z powyższym prosimy o przesyłanie ofert pocztą tradycyjną, pocztą kurierską lub dostarczenie oferty osobiście na adres: Urząd Miejski w Kowarach, ul. 1 Maja 1a, 58-530 Kowary, Biuro Obsługi Klienta.

Pytanie 2: Proszę o przesłanie wzoru logo jaki ma zostać umieszczony na pinach.

Odpowiedź: Zamawiający przedstawia projekt logo na piny. Ostateczna wersja logo potwierdzona zostanie po wybraniu wykonawcy zamówienia.



Pytanie 3: Jaki ma być pins: zalewany żywicą czy grawerowany?

Odpowiedź: Zamawiający zamawia piny metalowe zalewany żywicą.